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2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ SEÇMELİ DERSLER BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

	Dönem
	Dersin Adı
	Dersin Kodu
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınav Salonu

	Dönem-1
	DAVRANIŞ BİLİMLERİ 
	11091011 
	01.02.2023
	13:40-14:25
	601 (45)
602 (45)
1004 (46)

	Dönem-1
	POPÜLER BİLİM VE SOSYAL MEDYA
	11091055
	03.02.2023
	17:00
	-

	Dönem-1
	HEALTHY LIFE AND THE IMPORTANCE OF VITAMINS
	21011012
	02.02.2023
	13:40-14:30
	B602

	Dönem-1
	ARTISTIC PERSPECTIVE IN MEDICINE
	21011013
	02.02.2023
	15:40-17:40
	B602

	Dönem-1
	BEHAVIORAL SCIENCES
	21091097
	03.02.2023
	16:40-17:40
	B602

	[bookmark: _Hlk123554575]

	Dönem-2
	TEMEL MİKROBİYOLOJİ
	11091056
	03.02.2023
	17:30
	ÖDEV

	Dönem-2
	FUNDAMENTAL MICROBIOLOGY
	21011014
	05.02.2023
	17:00
	ÖDEV

	

	Dönem-3
	MİKROGRAVİTE VE İNSAN
	11091057
	01.02.2023
	17:00
	ÖDEV

	Dönem-3
	GENDEN PROTEİNE MOLEKÜLER YOLCULUK
	11091058
	01.02.2023
	17:00
	ÖDEV



